
 

 

                                                      

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

 

от  20.06.2022г. №_501_ 

г. Россошь 

 

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
Россошанского муниципального  
района Воронежской области 
 

  В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 

администрации Россошанского муниципального района Воронежской области, 

администрация Россошанского муниципального района постановляет: 

         1. Признать утратившим силу постановление от 25.02.2022г. №112  «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского 

муниципального района Воронежской области». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике газеты 

«Россошанский курьер» и разместить на официальном сайте администрации в 

сети интернет. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Маркова И.М. 

 

  

Глава администрации                                                                      Ю.В. Мишанков 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


